ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn 4tuuripi ?ir&lés 7,garrt n 1Irntá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 158/2021
21/10/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 091/2019

ilERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em Exercício de Três Barras do Paraná,
Estado do Pararia, no uso de suas atribuições que lhe são 2enferidas por Lei,

TORNA PÚBUCO:

A desclassificação por não compar.3cimento das Candidatas aprovadas
no Processo Seletivo n° 001/2019 e convocadas através dos editais n's
154/2021 e 156/2021, em seus respectivos cargos, abaixo relacionadas:

Professor

1_  Classificação  Nome

LIO° 	 Ana Paula de Lima

Auxiliar de Serviços Gerais-20 Horas
Classificação 	Nome
31° 	 Josiane Scariot de Oliveira Maraschin
33° 	 Soniamara Cercone

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, -em 21
outubro de 2021.

erceu De Souza
Prefeit,-.) em Exercício

PUBLI ÁIOEM

22 	 -  JOL1
Jornal  >tan,Jj 	(141 g
Página 	- 33
Edição  13 75

pri

Responsvol

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  tresbarras.pr.gov.br

	Page 1